

Konstituerende bestyrelsesmøde onsdag d. 01.03.2017 kl. 19.00

Referat:

Fremmøde ved:

Bente Nygaard, Grethe Mikkelsen, Ole Drensgaard, Inge Albrektsen, Jane M. Pedersen
Lisbeth Støvring.
Afbud fra Jens Støvring

Bestyrelsen konstituerer sig med:

Formand: Vakant

Næstformand: Vakant

Kasserer: Grethe Mikkelsen

Sekretær: Lisbeth Støvring

De nyvalgte bestyrelsesmedlem og suppleant informeres om, at dagsorden til bestyrelsesmøder til enhver tid kan tilgås via et link som UT fremsender til dem. Ethvert medlem kan tilføje punkter til dagsordenen.

HIK Bowling er uden formand, så mails sendt til "formands-mailen" omdirigeres til Ole Drensgaard og Lisbeth Støvring, som herefter prioriterer disse.

Bente oplyser, at det er tid at finde medhjælpere til NUC d. 18.3. Hun vil spørge Jens Støvring om han vil møde op og indtaste resultater.

Skoleturnering arrangeret af DbWF er nært forestående. Turneringen afvikles hh. 23 + 30. marts. HIK har indbudt Bymarkskolen og Søndre Skoles elever til at deltage. I løbet af ca. en uge indløber endeligt deltagerantal.

Bestyrelsen aftaler, at meddele på efterfølgende klubmøde d.d., at der skal bruges et antal frivillige hjælpere til turneringen.

Vi er lidt sent ude med, at opkræve kontingent for ungdomsafdelingen. Bente foreslår, at ungdomsspillerne fritages for kontingent indeværende halvår, men et flertal af bestyrelsen argumenter mod dette, at kontingent er og bør være en naturlig del af et foreningsmedlemskab. Bente vil bede Jens om sidste års skrivelse, til indbetaling af kontingent, og herefter opkræve hurtigst muligt.

Bente oplyser endvidere, at da ungdomsafdelingens bankkonto er forholdsvis stor, er hun i gang med at planlægge en dagstur til København for spillerne. Turen påtænkes at skulle gå til Eksperimentarium d. 19. juni d.å. som en afslutning på sæsonen.

Det aftales, at der ikke fremover skal være træning for ungdomsafdelingen i juni, da det bruger for mange ressourcer ift. fremmøde af spillere.

I betragtning af den, på generalforsamlingen vedtagne vedtægtsændring, består bestyrelsen fremefter kun af max. 5 medlemmer + suppleanter. Dette betyder, at der er færre hænder til at løfte opgaverne.

Bestyrelsen beslutter enstemmigt, at der skal nedsættes ad hoc udvalg efter behov.

Aktuelt er der klubmesterskab d. 20. maj d.å. hvorfor der på aftenens klubmøde vil blive annonceret behov for udvalg til at forestå klubmesterskabet (det lykkedes efterfølgende på klubmøde, at nedsætte 2 udvalg, på hver 3 medlemmer. Et til at arrangere spillet, og et til den efterfølgende afslutningsfest)

UT bestiller medaljer mv. hos Jysk Emblem Fabrik, til brug for resten af dette kalenderår.

Seniorleder Anders Qvortrup har meddelt, at han ønsker at fratræde posten ved sæsonafslutning. Her efter er klubben uden seniorleder, hvis ikke der findes en ny forinden. For at være på forkant med evt. udfordringer i mangel af seniorleder, beslutter bestyrelsen, at meddele på aftenens klubmøde, at med mindre der findes en potent seniorleder, kan konsekvensen blive, at vi kun tilmelder hhv. et dame – og et herrehold til næste sæsons turnering, da bestyrelsen ikke kan se en løsning på hvordan det skal struktureres at holde styr på, som nuværende 6 hold, uden en tovholder. Bestyrelsen er naturligvis åben for holdbare løsningsforslag, og vil tage endelig stilling til holdtilmelding på bestyrelsesmøde primo maj d.å.

Næste bestyrelsesmøde d. 5.4.2017

Referent: Lisbeth Støvring